
 
 

 
 

COMUNE DI PALMI 
(Città Metropolitana di Reggio Calabria) 

 
 
Prot. n° 690 R.E                                                                                           del   16.07.2024 
 
 

Il Presidente del Consiglio Comunale 
   
Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000 che approva il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
Enti locali; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visti gli artt. 55, 57, 57-bis, 58, 59 e 62 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio 
Comunale; 
Dato atto che in data 12.07.2024 si è svolta la riunione della Conferenza dei Capi Gruppo 
consiliari;  
per quanto sopra 

 
DISPONE 

 
 

la convocazione del Consiglio Comunale, nella sede delle adunanze in Piazza Municipio, in seduta 
pubblica straordinaria di prima convocazione per il giorno 20.07.2024 alle ore 09.00 ed 
eventualmente in seconda convocazione per il 21.07.2024 alle ore 09.00. 
I lavori della suddetta riunione del Consiglio comunale potranno essere seguiti mediante diretta 
streaming, che sarà trasmessa sui canali ufficiali dell’Ente. 
Nella suddetta seduta di Consiglio comunale sarà discusso il seguente ordine del giorno: 
 
 

1. Approvazione del Piano Economico e Finanziario della gestione del servizio dei rifiuti urbani 

redatto secondo gli schemi pubblicati con determinazione ARERA n. 02/DRIF/2021 per il 

periodo regolatorio 2024/2025 del MTR-2; 

2. Variazione al bilancio di previsione finanziario 2024/2026 (art. 175, comma 2, del D.Lgs. n. 

267/2000); 

3. Integrazioni e modifiche al Regolamento di disciplina della tassa sui rifiuti (TARI); 

4. Aggiornamento tariffe TARI anno 2024; 

5. Discussione interpellanza: "Mancato funzionamento Albo Pretorio". 

 

 
         Il Presidente del Consiglio Comunale 

                            (Avv. Francesco Cardone) 
 


		2024-07-16T07:43:40+0000
	CARDONE FRANCESCO




